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Lo sbiancamento di

BlancOne® HOME+ Single Patient Kit
Nuovo
confezionamento:
BlancOne HOME+ Single
BlancOne DUETTO+ Care
Porta mascherina

Collutorio sbiancante
•	5% Perossido di Carbamide (HP 1,75%)
•	Nano idrossiapatite nanoXIM
•	Acido ialuronico

Sistema sbiancante 
bi-fasico
con nano
idrossiapatite.

DUE TDUET TTOO



2 PROFILASSI

Lo sbiancamento dentale domiciliare che fa bene ai tuoi denti

Allineatori Ortodontici 
e Denti Sensibili
CP7% (HP2.4%)
+ Booster Vitamine D&K + nHAP 1.50%
Coadiuva la terapia ortodontica disgregando il biofilm,
ristrutturando lo smalto eliminando la sensibilità 
e prevenendo l’ingiallimento di denti mascherine

Tooth rejuvenation: 
La formulazione BlancOne® HOME+ 
utilizza un meccanismo sinergico 
in cui l’azione ossidativa delle molecole di perossido, 
attiva contestualmente l’azione catalizzante delle vitamine D e K, 
allo scopo di produrre ioni Ca e P ed un flusso amplificato 
di nanoparticelle d’idrossiapatite.

Il risultato è la creazione 
di uno straordinario ambiente rigenerativo che, 
attraverso un processo di deposizione forzata di ioni 
e nano particelle strutturali 
nelle micro-fratture dello smalto
e nei tubuli dentinali esposti, 
unisce all’azione sbiancante, 
un’azione protettiva, ristrutturante 
e desensibilizzante dello smalto 
e della dentina esposta nei denti trattati.

Bassa viscosità
La bassa viscosità dei gel BlancOne® HOME+ 

permette l’utilizzo di mascherine senza serbatoi e sottosquadri,
più facili e veloci da realizzare, anche in studio.

Ideale per allineatori ortodontici invisibili.
Il design semplificato minimizza il consumo di materiale

e la fuoriuscita accidentale di gel.

Sistema automiscelante 
Il gel BlancOne® HOME+ si attiva nel puntale automiscelante

che permette una facile e precisa applicazione
del gel nelle mascherine, eliminando sprechi di materiale.

Una volta iniziato il trattamento, 
la siringa si conserva fino a 3 mesi a temperatura ambiente, 

senza refrigerazione (tranne FAST) e senza dover smontare il puntale.

Sbiancamento Notturno
CP12% (HP4.2%)
+ Booster Vitamine D&K + nHAP+ 0.75%
Sbiancamento domiciliare efficace e durevole
ristruttura lo smalto e previene la sensibilità

Sbiancamento Veloce 45 minuti
KI Booster + HP6%
+ Booster Vitamine D&K + nHAP+ 0.75%
Per chi non ha tempo da perdere 
o non tollera le mascherine notturne

Ringiovanimento dentale:
scopri di più
www.blancone.eu/it/pro/blancone-homeplus

HOME BLEACHING COMPARATIVE TESTS: VITRO
Paper in Press

DICCA Dipartimento di Ingegneria Civile, Chimica e Ambientale 
DISC Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Diagnostiche Integrate

Tooth rejuvenationTM

patent pending

nHAp

with nano
hydroxyapatite

nHAp

with nano
hydroxyapatite

25,5%

22,6%

16,5%

8,5%

BlancOne® Home+

Night 12% CP
Opalescence PF

16% CP
Philips Nite White

16% CP
Pola Night

16% CP

Efficacia sbiancante ed impatto sulla superficie dentale

Incremento di luminosità Integrità smalto (analisi ruvidità superficiale)

21%

-350%

-173%

18%

Indicazioni Principi Attivi Protocollo

Sbiancamento notturno
Sbiancamento
Endodontico

CP 12% (HP 4.2%) 
Booster Vitamine D&K 

+ nHAP 0.75%

 10-15 giorni
di applicazione

Notturne

Sbiancamento diurno
Veloce

KI Booster + HP 6% 
Booster Vitamine D&K 

+ nHAP 0.75%

 10-15 giorni
di applicazione

45 minuti

Allineatori ortodontici
Denti sensibili
Mantenimento

CP 7% (HP 2.4%) 
Booster Vitamine D&K 

+ nHAP 1.50%

 10-15 giorni
di applicazione

Notturne

CaratteristicheTipo

Sbiancamento
Rimineralizzazione
Durata

Sbiancamento
Rimineralizzazione
Durata

Sbiancamento
Rimineralizzazione
Durata



BlancOne® HOME+ Single Patient Kit
Sbiancamento dentale cosmetico 
per uso domiciliare

	 1 BlancOne® HOME+

	 Trattamento domiciliare

	 1 BlancOne® DUETTO+ Care
	 Dentifricio rigenerante

	 1 Porta mascherina

REF 015033 - BlancOne® HOME+ Single Patient Kit Fast
REF 015043 - BlancOne® HOME+ Single Patient Kit Night
REF 015053 - BlancOne® HOME+ Single Patient Kit Ever

Prezzo di listino € 65,00

€ 130,00 anzichè € 195,00

FOCUS 1

2+1 BlancOne® HOME+ 
Single Patient Kit
1 x trattamenti domiciliari
a scelta: Fast (015033), Night (015043), Ever (015053)

Codice offerta

01/282

NUOVO
KIT

3 PROFILASSI

BlancOne® HOME+ Single Patient Kit
SBIANCAMENTO

Sbiancamento
dentale cosmetico
per uso domiciliare

€ 43,33 a trattamento
Risparmio

-33%

€ 43,33 a trattamento

Codice offerta

01/284FOCUS 2
6 BlancOne® HOME+ Single Patient Kit
1 x trattamenti domiciliari
a scelta: Fast (015033), Night (015043), Ever (015053) 

IN OMAGGIO
1 BlancOne® HOME+ Multi
6 x trattamenti domiciliare a scelta: Fast (015036), Night (015046), Ever (015056)

€ 260,00 
anzichè € 653,00

Risparmio

-60% € 16,62 a trattamento

Codice offerta

01/283FOCUS 3
1+2 BlancOne® HOME+ Multi
6 x trattamenti domiciliare
a scelta: 
Fast (015036), Night (015046), 

Ever (015056)

€ 299,00 anzichè € 897,00

Risparmio

-67%



Risultato
sbiancante
immediato

Risultato
durevole

nel tempo

Trattamento
delle discromie 

dentali

BlancOne® CLICK+

SBIANCAMENTO

BlancOne® TOUCH+

SBIANCAMENTO

BlancOne® ULTRA+

SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/285

Codice offerta

01/286

Codice offerta

01/287

FOCUS 4

FOCUS 5

FOCUS 6

1 BlancOne® CLICK+ Multi (013026)

18 x trattamenti sbiancamento rapido post igiene CP 17% (HP 5,95%)

IN OMAGGIO
3 BlancOne® HOME+ Multi 
6 x trattamenti domiciliare CP 12% 
a scelta tra: Fast (015036), Night (015046), Ever (015056)

1 BlancOne® TOUCH+ Multi (011016) 
6 x trattamenti - Sbiancamento cosmetico in studio HP6%

IN OMAGGIO
1 BlancOne® HOME+ Multi 
6 x trattamenti domiciliare CP 12% 
a scelta tra: Fast (015036), Night (015046), Ever (015056)

2 BlancOne® ULTRA+ Multi
9 x BlancOne® ULTRA+ buste mono ciclo HP35% 
(012003)

IN OMAGGIO
1 BlancOne® HOME+ Multi 
6 x trattamenti domiciliare CP 12% 
a scelta tra: Fast (015036), Night (015046), Ever (015056)

€ 499,00
anzichè € 1.196,00

€ 299,00
anzichè € 598,00

€ 394,00
anzichè € 884,00

€ 27,72
a trattamento

€ 49,83
a trattamento

€ 65,66
a trattamento

Sbiancamento veloce post igiene in studio

Sbiancamento veloce cosmetico intensivo alla poltrona

Sbiancamento medicale intensivo alla poltrona

Formulazione a base di perossido di carbammide al 17% (HP 5,95%)

Attivazione con tecnologia innovativa LightSpeed 3.0

3 opzioni di trattamento con un singolo passaggio
per massimizzare l’efficacia in base alle aspettative ed al tempo a disposizione: 
	 3 	 Fast 10 minuti, 
	 3 	 Standard 12 minuti, 
	 3 	 Extended 15 minuti.

Nuova formulazione con Tooth Rejuvenation
per un’efficace azione, ristrutturante, 
protettiva e desensibilizzante.

Senza protezione gengivale e senza sensibilità

Accessibile e ripetibile

Formulazione a base di perossido di idrogeno al 6%

Attivazione con tecnologia innovativa LightSpeed 3.0

3 opzioni di trattamento con un singolo passaggio per massimizzare l’efficacia
in base alle aspettative ed al tempo a disposizione: 
	 3 	 Fast 3/4 passaggi da 8 minuti,
	 3 	 Standard 3/4 passaggi da 10 minuti,
	 3 	 Extended 3/4 passaggi da 12 minuti.

Nuova formulazione con Tooth Rejuvenation
per un’efficace azione, ristrutturante, 
protettiva e desensibilizzante.

Senza protezione gengivale e senza sensibilità

Rapido e duraturo

Formulazione a base di perossido di idrogeno al 35% HP

Attivazione con tecnologia innovativa LightSpeed 3.0

Massimizza efficacia e durata nel tempo, 
rispettando la struttura dentale, 
minimizzando il rischio di ipersensibilità e disidratazione.

3 opzioni di trattamento con un singolo passaggio
per massimizzare l’efficacia 
in base alle aspettative ed al tempo a disposizione: 
	 3 	 Fast 3 passaggi da 8 minuti, 
	 3 	 Standard 3 passaggi da 10 minuti, 
	 3 	 Extended 3 passaggi da 12 minuti.

Nuova formulazione con Tooth Rejuvenation
per un’efficace azione, ristrutturante, 
protettiva e desensibilizzante.

4 PROFILASSI

Risparmio

-58%

Risparmio

-50%

Risparmio

-55%



nHAp

with nano
hydroxyapatite

Collutorio sbiancante
BlancOne® WASH ha una consistenza leggermente viscosa per fornire un’azione detergente profonda. 

Limita la formazione di schiuma consentendo un risciacquo confortevole e prolungato, 

necessario per garantire la completa azione dei suoi principi attivi. 

5% Perossido di Carbamide (HP 1,75%)
-	 Mantiene e potenzia il bianco dei denti dopo i trattamenti sbiancanti professionali. 
-	 Neutralizza gli odori ed elimina le cause locali che producono l’alitosi nella cavità orale. 
-	 Controlla efficacemente la placca microbica, coadiuvando le operazioni del dentista/igienista dentale 
	 nel trattamento di gengiviti, parodontiti e perimplantiti. 

Nano idrossiapatite nanoXIM 
Remineralizza lo smalto, favorendo la riparazione delle microfratture 
e riduce la sensibilità dentinale grazie all’occlusione dei tubuli.

Acido ialuronico
Idrata e lubrifica e i tessuti molli della bocca in condizioni di secchezza delle fauci (xerostomia). 

5 PROFILASSI

BlancOne® DUETTO+

SBIANCAMENTO

Sistema sbiancante bi-fasico per uso domiciliare

Miscela di silice idratata
Assicura una efficace rimozione delle macchie superficiali senza danneggiare lo smalto.
 
Papaina
Enzima naturale che degrada proteine e biofilm 
favorendo la rimozione di macchie superficiali e la luminosità dei denti.
 
Perossido di Carbamide (HP >0.1%)
Rilascia ossigeno attivo che penetra nello smalto 
decolorando le pigmentazioni interne alla struttura del dente.
	
1% Nano idrossiapatite (nanoXIM)
Remineralizza lo smalto, favorendo la riparazione 
delle microfratture e Riduce la sensibilità dentinale 
grazie all’occlusione dei tubuli.
 
Zinco Citrato
Inibisce la formazione della placca e del tartaro, 
svolgendo un’azione antimicrobica e prevenendo l’alitosi.

Nitrato di potassio
Penetra nei tubuli dentinali riducendo la capacità 
delle fibre nervose di trasmettere i segnali dolorosi.

Bicarbonato di Sodio + Caolino 
Smacchiano lo smalto in modo delicato 
donandogli brillantezza e luminosità.

2% Nano idrossiapatite (nanoXIM) + Calcio Glicofosfato
Remineralizza lo smalto, favorendo la riparazione delle 
microfratture e Riduce la sensibilità dentinale 
grazie all’occlusione dei tubuli.

Xylitolo
Agente naturale che riduce la crescita dei batteri cariogeni 
diminuisce la produzione di acidi e stimola la saliva.

Nitrato di potassio
Penetra nei tubuli dentinali riducendo la capacità delle fibre 
nervose di trasmettere i segnali dolorosi.

Salvia Officianalis + Ginepro
Svolgono un’azione antimicrobica, antinfiammatoria, 
astringente e stimolante delle mucose combattendo 
lo stress ossidativo e l’alitosi.

Vitamina F
Svolge un’azione riparatrice e nutriente 
apportando acidi grassi essenziali (Omega 3 e 6) 
e rinforzando la barriera lipidica delle mucose.

BlancOne® DUETTO+ ACTIVE - Dentifricio Sbiancante BlancOne® DUETTO+ CARE
Dentifricio Sbiancante

BlancOne® DUETTO+ è un sistema di sbiancamento dentale bi-fasico per uso domiciliare basato su 2 diversi gel dentifrici 

da usare in modo alternato mattina e sera per un sorriso sano e luminoso.

€ 312,00
anzichè € 1.292,00

Risparmio

-76%

2 BlancOne® ULTRA+ Multi
9 x BlancOne® ULTRA+ buste mono ciclo HP35% 
(012003)

IN OMAGGIO
1 BlancOne® HOME+ Multi 
6 x trattamenti domiciliare CP 12% 
a scelta tra: Fast (015036), Night (015046), Ever (015056)

REF 017016 - 6 x 250ml + tappo dosatore - Prezzo di listino € 159,00

BlancOne® WASH+

SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/300FOCUS 7
12 BlancOne® DUETTO+ 

(017005)

Sistema di sbiancamento dentale bi-fasico 

IN OMAGGIO 
2 BlancOne® WASH (017016)

Collutorio sbiancante
6 x 250ml + tappo dosatore



6 PROFILASSI

BlancOne® ARCUS Pro
SBIANCAMENTO

Dispositivo fotoattivazione LED
I trattamenti sbiancanti BlancOne® sono stati concepiti come un sistema con il dispositivo di fotoattivazione LED BlancOne® Arcus PRO
per garantire la massima efficacia e i tempi rapidi indicati dai protocolli BlancOne®.

Potente e preciso,
dotato di 10 moduli LED ad alta potenza per prestazioni superiori.

Lunghezza d’onda sicura:
luce LED blu da 470nm, priva di UV e infrarossi per una sicurezza ottimale.

Programmi preimpostati
per BlancOne® CLICK, TOUCH, ULTRA e Gingival Barrier.

Modalità di trattamento personalizzata
Rapida, Standard, Estesa o Denti Sensibili per una cura su misura.

Fast - consigliato per pazienti al primo trattamento.
Standard - utilizzo regolare
Extended - consigliato per tonalità più scure
Sensitive - per pazienti con pelle e tessuti molli fotosensibili

Comodo Timer
con funzione pausa per un controllo completo
durante tutto il processo di sbiancamento.

Ampio arco LED
per l’attivazione completa del gel 
su tutta l’arcata dentale, lati inclusi.

Una tecnologia,
due soluzioni perfette per il tuo studio
ARCUS PRO MOBILE
La versione mobile è ideale per chi desidera
flessibilità e semplicità d’uso. 
Dotata di base su ruote,
è facilmente trasportabile da una poltrona all’altra,
con posizionamento preciso e stabile.
Perfetta per gli studi dinamici
e per chi vuole iniziare senza modificare l’unità.
ARCUS PRO FIXED
Versione con attacco universale 
per palo del riunito. 
Ideale per chi cerca un’integrazione totale 
e un setup ordinato, 
compatto e sempre pronto all’uso. 
Occupa meno spazio, non richiede spostamenti
e garantisce la massima stabilità durante l’uso. 
Ideale per postazioni 
dedicate ad igiene e sbiancamento.

START

5 minutes

10 minutes

12 minutes

15 minutes

Fast

Standard

Extended

Peroxide Activation

Minutes

BlancOne® Care Starter kit accessori
12 BlancOne® LIPS balsamo per le labbra

4 Apribocca autoclavabili morbidi (S, M, L, XL)
Nuovi colori tenui per ridurre l’assorbimento 
di calore e consentire foto migliori

60 Protezioni facciali

1 Scala colori VITA 3D Master Bleaching

1 Barriera gengivale 1,2ml

1 Specchietto con illuminazione 18 LED ring 

REF 018003 - Prezzo di listino € 339,00

Caratteristiche tecniche:
- Tensione d’esercizio all’adattatore - 100-240V / 50-60Hz, alla testa sbiancante - 24VDC.
- Consumo energetico - 0.4-0.2 A  - Irradiazione – superiore a 250 mW / cm2  misurata alla finestra d’uscita.
- Tempo di funzionamento - 10 sec. - 30 min / ± 5% /
- Luce emessa - blu 430 - 490 nm.
- Fonte luminosa – 10 moduli LED da 5W = 50W
- Raffreddamento ad aria.
- Possibilità di avvio ed arresto della testa sbiancante in qualsiasi momento.
- Tempo massimo di funzionamento continuo 99 min

Peso :
Testata mobile – 0,760 kg
Testata fissa – 0,805 kg

Confezionamento:
REF 676300 Testata MOBILE
Prezzo di listino € 890,00
REF 676301 Testata FIXED
Prezzo di listino € 890,00

Incluso nella dotazione 
BlancOne® Cube Care,
per garantire il massimo in comfort 
e comunicazione con il paziente

NUOVI
COLORI



7 PROFILASSI

BlancOne®  + BlancOne® ARCUS PRO
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/288
Codice offerta

01/289FOCUS 8 FOCUS 9

1 BlancOne® ARCUS PRO fixed (676201)

Lampada da sbiancamento con attacco per palo del riunito 

IN OMAGGIO 
1 BlancOne® CLICK+ Multi (013026) 
18 x trattamenti sbiancamento rapido post igiene CP 17% (HP 5,95%)

1 BlancOne® TOUCH+ Multi (011016) 
6 x trattamenti - Sbiancamento cosmetico in studio HP6%

1 BlancOne® HOME+ Multi
6 x trattamenti domiciliari
a scelta: Fast (015036), Night (015046), Ever (015056) 

1 BlancOne® CARE True Light (874001)

Lampada per fotografia dentale con smartphone

1 BlancOne® CARE Accesory kit (018003)

€ 999,00 anzichè € 2.086.00

676300 676301

€ 1.599,00
anzichè € 3.115,00

BlancOne® True Light
Lampada per fotografia dentale con smartphone Elevata intensità luminosa

Temperatura come da luce solare (6000-6500K)

Temperatura luminosa costante

Qualità dell’immagine superiore

Colori più nitidi e luminosi

REF 874001 - Prezzo di listino € 641,00

FOCUS 10

4 BlancOne® CLICK+ Multi (013026) 
18 x trattamenti sbiancamento rapido post igiene CP 17% (HP 5,95%)

IN OMAGGIO
1 BlancOne® ARCUS PRO - Nuova testata
Lampada da sbiancamento
A scelta tra: 
a palo (676301)
su ruote (676300)

Codice offerta

01/271

Risparmio

-49%
Risparmio

-46%

Risparmio

-52%

CALDO 	 NEUTRO 	 FREDDO 	 GELIDO

Guida alla
temperatura della luce

1 BlancOne® ARCUS PRO mobile (676200)

Lampada da sbiancamento su ruote 

IN OMAGGIO 
1 BlancOne® CLICK+ Multi (013026) 
18 x trattamenti sbiancamento rapido post igiene CP 17% (HP 5,95%)

1 BlancOne® TOUCH  Multi (011016) 
6 x trattamenti - Sbiancamento cosmetico in studio HP6%

1 BlancOne® HOME+ Multi
6 x trattamenti domiciliari a scelta: 
Fast (015036), Night (015046), Ever (015056) 

1 BlancOne® CARE True Light (874001)

Lampada per fotografia dentale con smartphone

1 BlancOne® CARE Accesory kit (018003)

€ 1.799,00
anzichè € 3.315,00



€ 5.990,00
anzichè € 10.033,96

1 Carrello elettrificato (540360)

€ 235,00 anzichè € 295,00

8 PROFILASSI

BlancOne® Clean & White XPOWER
PROFILASSI

Codice offerta

01/210FOCUS 11

Risparmio

-20%

Codice offerta

01/250FOCUS 12

Risparmio

-40%

6 BlancOne® CLICK+ Multi (013026) 
18 x trattamenti sbiancamento rapido 
post igiene CP 17% (HP 5,95%) 

1 C&W Xpower (540300)
Ablatore ad ultrasuoni e pulitore a getto d’aria

6 C&W Xpower Polveri
Confezioni da 4 flaconi - Totale 24 flaconi
2 x SBC65 (540301)
2 x GLC65 (540303) 
2 x GLC25 (540306) 

1 C&W Reveal (340401)
Tamponi rivelatori 60 pz

1 C&W Oxy Gel (340305)
Gel pre operatorio 5 ml

1 C&W Water Jet Tabs (340500)
Compresse per idropulsori 120 pz

Carrello Elettrificato IDS
Carrello leggero e maneggevole,
elettrificato mediante 
una presa multipla posizionata
sotto il ripiano inferiore.

Dimensioni: 
L=465 x P=395 x H=785

REF 540360
Prezzo di listino € 290,00



Polveri da profilassi
Comfort ottimale, mini invasività, massima prevenzione 
Ingredienti a bassa durezza e particelle fini riducono la possibilità di danneggiare i tessuti molli e lo smalto.
Materiali anti-infiammatori, anti-batterici e anti-carie per una pulizia efficace e rapida.

Modello	
Granulometria 	
	  
		
Composizione aromatica	
		
	  
Specifiche dell’imballaggio	
	  
pH 		
	  
Impianto
	
Apparecchi ortodontici

	 Composito ibrido 
Impianti
	 Vetroionomero 

	 Gengiva
Tessuti molli
	 Lingua e palato

	 Macchie e principi di calcoli

	 Smalto
Denti
	 Macchie bianche sullo smalto

	 Solchi e fessure

	 Dentina

GLC65
65 pm

 
glicina
silice

200g

6

FAST
SBC65
65 pm 

bicarbonato di sodio
carbonato di sodio

silice

300g
 

8.1 

FAST
GLC25
25 pm

 
glicina
silice

	
 120g

 
6

MILD

MILD MILDMILD MILD

Ablazione sopragengivale Pulizia parodontale (>3mm) Pulizia di impianti e monconiAblazione sopragengivale Pulizia interprossimale Pulizia attacchi ortodontici

FASTFAST

REF 540301 
Clean&White Xpower SBC 65 
bicarbonato di sodio - FAST 65µm	
confezione da 4 flaconi da 300 gr cad 

REF 540303
Clean&White Xpower GLC 65 
glicina - FAST 65µm
confezione da 4 flaconi da 200 gr cad 

REF 540306
Clean&White Xpower GLC 25
glicina - MILD 25µm
confezione da 4 flaconi da 120 gr cad

9 PROFILASSI

Clean & White XPOWER  - Polveri
PROFILASSI

Clean & White XPOWER  - Punte
PROFILASSI

10 C&W Xpower Punte
Punte per ablazione

IN OMAGGIO
1 BlancOne® Multi Kit
a scelta tra
CLICK+ o HOME+ 
Click+(013026), Fast (015036), Night (015046), 

Ever (015056)

€ 299,00
anzichè € 905,00

Codice offerta

54/109FOCUS 14

Risparmio

-67%

2 Bicarbonato 65 mµ oppure 2 Glicina 25 mµ oppure 2 Glicina 65 mµ
IN OMAGGIO
1 BlancOne® CLICK+ Multi Kit (013026)

oppure 
1 BlancOne® HOME+ Multi Kit a scelta tra: Fast (015036), Night (015046), Ever (015056)

€ 299,00 anzichè € 759,00

Codice offerta

01/276FOCUS 13

Risparmio

-61%

Endodonzia

Fusione della gutta-percha

E3

E3

5400E3

Strumento diamantato per allargare il canale radicolare 
e l’accesso dei file

E3D

E3D5400E3D

Pulizia di impianti

Pulizia impianti

P90

P90

Puntale morbido

5400P90

Punta diamantata 
per levigatura radicolare
dopo la chirurgia parodontale al lembo

Strumento ricurvo a destra
per rimuovere i calcoli dagli spazi sottili
fra le radici e dalla forcazione

Strumento ricurvo a sinistra
per rimuovere i calcoli dagli spazi sottili 
fra le radici e dalla forcazione

Punta diamantata

Levigatura radicolare

P3DP2L

P2R

PD3P2L

P2R5400P2R

5400P2L 5400P3D

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Adatta a tutte le aree subgengivali, sia buccali che linguali

Subgengivale

P3

P1

P1

P3

P59T

P4

P4

P59T

Punta in titanio ultra comfort

5400P1

5400P4

5400P59T

Sopragengivale

G1

G2

G2

G3

G3

G1

G4

G4

Rimozione dei depositi sopragengivale in tutti i quadranti

Rimozione di depositi calcificati sopragengivali negli anteriori

Rimozione dei depositi sopragenivali in tutti i quadranti 
compresi gli spazi interprossimali e l’area del solco

G5

G5

G6

Rimozione dei depositi sopragengivali in tutti i quadranti

Rimozione di depositi sopragengivali voluminosi

Rimozione sopragengivale ed interprossimale dei depositi

5400G1

5400G2

5400G3

5400G4

5400G5

G6

5400G6

Strumento in titanio per la rimozione dei file endodontici rotti dal canale

E6

E6

5400E6

File a superficie liscia per l’irrigazione canalare

E62

E625400E62

nuova

formulazione

gusto pesca
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Linea Disinfezione + C&W

€ 6.259,00 anzichè € 13.159,00

Codice offerta

D/141FOCUS 15

Risparmio

-68%

4 Viroxid® Instrument Forte
Disinfettante, detergente plurienzimatico per strumentario
6 flaconi da 1lt - (D020301)

	 24 flaconi da 1lt

2 Viroxid® Aspirator Forte
Soluzione disinfettante e detergente concentrata
6 flaconi da 1 litro - (D060101)

	 12 flaconi da 1 lt

2 Viroxid® Spray Pronto
Soluzione disinfettante e detergente per superfici pronta all’uso.
12 flaconi da 750ml - (D020402)

	 24 flaconi da 1 lt

2 Viroxid® SD10 Spray Rapido 
Disinfettante rapido per superfici a base alcolica
12 flaconi da 1 lt - (D070101)

	 24 flaconi da 1 lt

2 Sporigerm® Spray+
Disinfettante, detergente spray per superfici
12 flaconi da 750ml + 4 nebulizzatori - (501001)

	 24 flaconi da 750 ml

5 BlancOne® CLICK+ Multi (013026) 
18 x trattamenti sbiancamento rapido post igiene 
CP 17% (HP 5,95%) 

3 C&W Xpower Polveri
Confezioni da 4 flaconi - Totale 12 flaconi
1 x SBC65 (540301)
1 x GLC65 (540303) 
1 x GLC25 (540306) 

IN OMAGGIO
1 C&W Xpower (540300)

Ablatore ad ultrasuoni e pulitore a getto d’aria Clean&White Xpower
in omaggio acquistando:
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Spettro di efficacia e tempi di contatto 
Battericida EN13727 EN14561

in condizioni di sporco  .......................5 minuti
Fungicida Lieviticida EN13624 EN14562 

in condizioni di sporco  .......................5 minuti
Tubercolicida EN14348 

in condizioni di sporco  .......................15 minuti
Virucida (HIV-HBV-HCV) EN14476 

in condizioni di sporco  .......................15 minuti

Disinfettante detergente
plurienzimatico per strumentario

Viroxid® Instrument FORTE
DISINFEZIONE STRUMENTI

Super concentrato diluizione 0,5% - Economico

Ampio spettro d’azione: Virucida, tubercolicida, battericida, fungicida

Non rovina gli strumenti anche se lasciati immersi per lunghi periodi

Prodotto smaltibile direttamente nella rete fognaria

	 Efficace ed inodore

	 Azione rapida e sicura

	 Disinfezione e detersione
	 in un solo prodotto

	 Ideale per chi ha problemi di allergie

	 Privo di alcool 

	 Ottimo detergente,
	 disinfettante anche in presenza
	 di materia organica

	 Ampio spettro d’azione: 
	 Virucida, tubercolicida, 
	 battericida, fungicida

	 Soluzione alcolica al 70% a norma di legge 

	 Pronta all’uso 

	 Ampio spettro d’azione: 
	 Virucida, tubercolicida, 
	 battericida, fungicida

	 Rapidità d’azione 
	 1 minuto su pulito
	 5 minuti su sporco

Disinfettante
detergente spray 
ad azione tubercolicida, 
battericida, fungicida,
virucida

Sporigerm® Spray
DISINFEZIONE SUPERFICI

Disinfettante rapido
per superfici
a base alcolica

Viroxid® S10 Spray RAPIDO
DISINFEZIONE SUPERFICI

Soluzione disinfettante e 
detergente pronta all’uso
Priva di sostanze CMT
(Cancerogene, Mutagene e Teratogene)
Completamente Inodore

Viroxid® Spray PRONTO
DISINFEZIONE SUPERFICI

€ 399,00 anzichè € 1.489,00

Codice offerta

D/147FOCUS 16
1 Viroxid® Instrument Forte
Disinfettante, detergente plurienzimatico per strumentario
6 flaconi da 1lt - (D020301)

IN OMAGGIO
1 Sporigerm® Spray+
Disinfettante, detergente spray per superfici
12 flaconi da 750ml + 4 nebulizzatori - (501001)

1 Viroxid® Spray Pronto
Soluzione disinfettante e detergente per superfici pronta all’uso.
12 flaconi da 750ml - (D020402)

1 Viroxid® SD10 Spray Rapido 
Disinfettante rapido per superfici a base alcolica
12 flaconi da 1 lt - (D070101)

Risparmio

-73%



1
Caricamento

acqua

2
Dosaggio liquido

disinfettante
detergente

VIROXID®

INSTRUMENT FORTE

3
Riscaldamento

Disinfezione statica
Degasificazione

4
Disinfezione

Detersione con
ultrasuoni

5

Scarico liquidi

6
Sciacquo

a pressione

7
Asciugatura ad

aria calda

8

Fine del processo

12 DISINFEZIONE

Sistema automatico per la gestione del protocollo
di decontaminazione e detersione dello strumentario

Cicli funzionamento

Viroxid® Instrument FORTE + Steril SONIC
DISINFEZIONE STRUMENTI

Nessuna implicanza umana
Tutte le fasi di disinfezione, detersione, sciacquo ed asciugatura
avvengono automaticamente senza nessuna implicanza umana,
questo permette di ottemperare correttamente ai protocolli ed evitare negligenze o errori operativi.

Annullamento dei rischi di contaminazione
Non essendoci manipolazioni e travasi di strumenti e materiali infetti,
vengono annullati i rischi di infortuni sul lavoro,
in quanto tutti i procedimenti vengono gestiti automaticamente da Viroxid® Steril Sonic,
con sequenze prefisse che non coinvolgono in nessun modo l’operatore.

Risparmio di tempo
Oggi tutte le fasi del ciclo di sterilizzazione vengono eseguite manualmente dall’operatore preposto il quale 
impiega molto tempo nell’espletamento di tutti i protocolli.
Con Viroxid® Steril Sonic non vi è bisogno di operatore ed ogni fase è automatica.

Forte risparmio economico
Tutto il processo esclude la presenza continuativa di un operatore,
la gestione dei liquidi utilizzati è automatica,
alla fine del ciclo non bisogna eseguire pulizie o disinfezioni,
pertanto vi è una forte riduzione dei tempi 
e dei costi complessivi.
Il prodotto si paga da se in un tempo molto ristretto.

Perfetta gestione di tutte le fasi
Potete essere assolutamente certi,
che il protocollo viene eseguito
in modo assolutamente corretto
e conforme alle procedure di riferimento.

6 Viroxid® Instrument Forte
Disinfettante, detergente plurienzimatico per strumentario
6 flaconi da 1lt - (D020301)

	 36 flaconi da 1lt

IN OMAGGIO
1 Viroxid® Steril Sonic (D080101)

sistema multifunzione per la gestione
del protocollo di sterilizzazione

Codice offerta

D/139FOCUS 17

Risparmio

-37%

€ 3,990,00
anzichè € 6.294,00

Sistema automatico
per la gestione del protocollo di decontaminazione

e detersione dello strumentario

Decontaminante
detergente plurienzimatico

per strumentario
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Spettro di efficacia e tempi di contatto 
Battericida EN13727 - in condizioni di sporco  .................................. 5 minuti

Fungicida (Lieviticida) EN13624 - in condizioni di sporco  ............. 5 minuti

Micobattericida EN14348 - in condizioni di sporco  ........................ 5 minuti

Sporicida AFNOR NF T 72-190 - in condizioni di pulito  ...................... 10 minuti

Virucida (Adenovirus) EN14476 

0,5 % - in condizioni di sporco  ........................................................... 15 minuti

1,0 % - in condizioni di sporco  ........................................................... 5 minuti

Disinfettante - detergente sporicida in polvere sviluppante acido peracetico

Viroxid® Peracetic FORTE
DISINFEZIONE STRUMENTI

Decontaminante e disinfettante di alto livello 

Sterilizzante a freddo in 10 minuti

Compatibile con tutti i metalli , gomme, polimeri 

Stabile 24 ore dopo l’attivazione 

Smaltibile come rifiuto non pericoloso

Codice offerta

D/145FOCUS 19

Risparmio

-62%

4 Viroxid® Peracetic Forte
Disinfettante - detergente sporicida in polvere
sviluppante acido peracetico
1 barattoli da 2 kg - (D30162)

	 4 barattoli da 2 kg

IN OMAGGIO
2 Viroxid® SD10 Spray Rapido 
Disinfettante rapido per superfici a base alcolica
12 flaconi da 1 lt - (D070101)

	 24 flaconi da 1 lt

€ 396,00 anzichè € 1.036,00

1 Sporigerm® Ferri+
Disinfettante, detergente concentrato per strumentario
6 flaconi da 1 lt - (502001)

	 12 flaconi da 1lt

IN OMAGGIO
2 Sporigerm® Spray+
Disinfettante, detergente spray per superfici
12 flaconi da 750ml - (501001)

	 48 flaconi da 750ml + 16 nebulizzatori

Disinfettante, detergente concentrato
per strumentario
ad azione tubercolicida, 
battericida, fungicida,
virucida

Sporigerm® Ferri
DISINFEZIONE STRUMENTI

Disinfezione e detersione rapida
in un solo passaggio

Sicuro per lo strumetario

Prodotto smaltibile direttamente 
nella rete fognaria

Codice offerta

50/163FOCUS 18

€ 299,50
anzichè € 1.238,70 Risparmio

-76%



Fazzoletti disinfettanti detergenti
ad azione tubercolicida, battericida, fungicida, virucida

Sporigerm® Fazzoletti
DISINFEZIONE SUPERFICI

Pratico e rapido

Disinfezione e detersione in un solo prodotto

Prodotto con materiali di qualità

Codice offerta

50/159FOCUS 21

Risparmio

-59%

3 Sporigerm®  Fazzoletti
Fazzoletti disinfettanti detergenti
12 flow pack da 50 fazzoletti cad. - (501002)

	 36 flow pack da 50 fazzoletti cad

IN OMAGGIO
1 Lampada Led Maxcure 3
Lampada polimerizzatrice
(900161)

€ 399,00
anzichè € 969,15

Spettro di efficacia e tempi di contatto 

Battericida  EN13727
in condizioni di sporco..........................30 secondi

Fungicida Lieviticida EN10231 
in condizioni di sporco..........................5 minuti

Tubercolicida  EN14348 
in condizioni di sporco..........................5 minuti

Virucida ( HIV-HBV-HCV ) EN14476 
su pulito.................................................30 secondi
in condizioni di sporco..........................5 minuti

Salviette resistenti imbibite con soluzione alcolica disinfettante 
per un’azione rapida anche in presenza di sporco

Viroxid® SD20 Wipes RAPIDO
DISINFEZIONE SUPERFICI

14 DISINFEZIONE

Innovativo fazzoletto imbibito con una soluzione
formata da 5 principi attivi

Ampio spettro d’azione 
Virucida, tubercolicida, battericida, fungicida 
in 30 secondi 5 minuti su TBC

Salvietta da 20x21 cm in TNT 

Codice offerta

D/123FOCUS 20

Risparmio

-68%

1 Viroxid® SD20 Wipes Rapido
Salviette resistenti imbibite 
con soluzione alcolica disinfettante
12 Flow Pack da 100 fazzoletti cad - (D020201)

	 12 flow pack da 100 fazzoletti cad

IN OMAGGIO
5 Punte per ablazione 
compatibili EMS o SATELEC
Vedi tabella pag. 23

€ 199,00
anzichè € 623,00

G4

G6



Spettro di efficacia e tempi di contatto 
Battericida EN13727

in condizioni di sporco  ......................... 5 minuti
Fungicida Lieviticida EN13624 

in condizioni di sporco  ......................... 5 minuti
Tubercolicida EN14348 

in condizioni di sporco  ......................... 15 minuti
Virucida (HIV-HBV-HCV) EN14476 

in condizioni di sporco  ......................... 15 minuti

15 DISINFEZIONE

Viroxid® Aspirator FORTE
DISINFEZIONE RETI IDRICHE

Soluzione disinfettante e detergente concentrata a base di derivati fenolici

Sistema Ultrafiltrazione UF - Unit Pro 1

Soluzione concentrata

Economico diluizione al 3%

Disgrega il biofilm e ne impedisce la formazione

Ampio spettro d’azione 
Virucida, tubercolicida, battericida, fungicida

Massima protezione dalla legionella
 
Acqua pura per il tuo riunito
Il prefiltro i-titan 5 Carbon Block elimina ogni impurità presente nell’acqua della rete idrica, 
assicura l’abbattimento del cloro e l’eliminazione dei cattivi odori. 
 
Adatto a tutti i riuniti e durevole
Il sistema Viroxid AQUA è estremamente compatto.
I filtri del sistema UF - UNIT PRO 1 sono estremamente durevoli, 
hanno un’autonomia di 9.000 litri e vanno sostituiti solo una volta all’anno.

ATTIVO SU
LEGIONELLA

Viroxid® Aqua – UF – Unit Pro 1
DISINFEZIONE RETI IDRICHE

Codice offerta

07/155FOCUS 23

Codice offerta

D/146FOCUS 22

1 Filtro Viroxid® Aqua 
Sistema anti-legionella di purificazione 
e decontaminazione dell’acqua
(070700) 

IN OMAGGIO
1 Viroxid® Aspirator Forte
Soluzione disinfettante e detergente concentrata
6 flaconi da 1 litro - (D060101)

	 12 flaconi da 1 lt

1 Caraffa miscelatrice
(6340001) 

2 Viroxid® Aspirator Forte
Soluzione disinfettante e detergente concentrata
6 flaconi da 1 litro - (D060101)

	 12 flaconi da 1 lt

IN OMAGGIO
1 Viroxid® SD10 Spray Rapido 
Disinfettante rapido per superfici a base alcolica
12 flaconi da 1 lt - (D070101)

	 24 flaconi da 1 lt

1 Caraffa miscelatrice (6340001) 

€ 299,00
anzichè € 620,80

€ 320,00
anzichè € 718,00

Con filo d’argento
che neutralizza
completamente

la carica battericaSistema anti-legionella di purificazione e decontaminazione dell’acqua

Risparmio

-52%

Risparmio

-55%

Codice offerta

52/103FOCUS 24

Risparmio

-37%

1 Starz Tipz Bulk
Confezione da 1500 puntali 
colori assortiti 
Standard (520511) - High Pressure (520510)

IN OMAGGIO
1 Viroxid Intro Kit
(D020001)

€ 499,00
anzichè € 788,50

Starz Tipz
PUNTALI ARIA-ACQUA

Gli unici puntali monouso aria/acqua
che garantiscono
aria sempre asciutta
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Perni endodontici traslucenti
Foto attivazione dei materiali duali

Forti ed elastici

Anatomici ed estetici

Superficie microsabbiata e pre silanizzata

6%
CONICITA’

2%
CONICITA’

Opticore® Post
RICOSTRUZIONE PERNO-MONCONE

®

ø mm = 0.55-1.18 456001

12 Perni

456101

Fresa
calibrata

ø mm = 0.65-1.35 456002 456102

ø mm = 0.75-1.56 456003 456103

Kit Assortito 456000

S

M

L

3 S - 6 M - 3 L MIX

Referenze

ø mm = 0.8-1.2 450812T

12 Perni

450812F

Fresa
calibrata

ø mm = 1.0-1.4 451014T 451014F

ø mm = 1.2-1.6 451216T 451216F

451218Fø mm = 1.4-1.8 451418T

1

2

3

4

Referenze

Codice offerta

45/167
Codice offerta

45/168
Codice offerta

45/169FOCUS 25 FOCUS 26 FOCUS 27
5 Opticore® Post Translucent o Endofit
12 Perni endodontici traslucenti (Vedi tabella referenze) 

IN OMAGGIO 
3 Optifil® o OptifilFlò
Composito fotopolimerizzabile microibrido col. A2-A3-A3,5

1 Opticore® N3 5 ml 
Siringa da 5 ml (2412805)

10 Opticore® Post Translucent o Endofit
12 Perni endodontici traslucenti (Vedi tabella referenze) 

IN OMAGGIO 
8 Optifil® o OptifilFlò
Composito fotopolimerizzabile microibrido col. A2-A3-A3,5

1 Opticore® N3 5 ml 
Siringa da 5 ml (2412805)

15 Opticore® Post Translucent o Endofit
12 Perni endodontici traslucenti (Vedi tabella referenze) 

IN OMAGGIO 
14 Optifil® o OptifilFlò
Composito fotopolimerizzabile microibrido col. A2-A3-A3,5

1 Opticore® N3 5 ml 
Siringa da 5 ml (2412805)

€ 300,00 anzichè € 863,95 € 580,00 anzichè €1.747,90 € 840,00 anzichè € 2.701,85

®

Risparmio

-65%
Risparmio

-67%
Risparmio

-69%€ 60,00 a scatola € 58,00 a scatola € 56,00 a scatola
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4,5g
universale

3,4g
fluido

Sistema Optifil®

COMPOSITI

Semplici

Affidabili

Convenienti

Gel mordenzante con acido fosforico
per smalto e dentina

Gel Etch Verde & OptiEtch® Extreme Blu
MORDENZANTI

Ultratissotropico

Flusso ottimale 

Elevata aderenza

Conveniente

Consistenza ottimale 

Applicazione precisa

Facile da risciacquare

Versatile

Smalto
Universale

Fluido
Universale

Incisale
Translucente

Dentina
Opaca

OPTIFILflò
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

Traslucente Universale
2410116

Opaco Universale
2410123

A1
2408A1

A2
2408A2

A3
2408A3

A3.5
2408A35

B3
2408B3

C2
2408C2

A1
2410101

A2
2410102

A3
2410103

A3.5
2410104

A4
2410105

B2
2410106

B3
2410107

C2
2410114

C3
2410115

D3
2410110Smalto

Universale

Fluido
Universale

Incisale
Translucente

Dentina
Opaca

OPTIFILflò
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

Traslucente Universale
2410116

Opaco Universale
2410123

A1
2408A1

A2
2408A2

A3
2408A3

A3.5
2408A35

B3
2408B3

C2
2408C2

A1
2410101

A2
2410102

A3
2410103

A3.5
2410104

A4
2410105

B2
2410106

B3
2410107

C2
2410114

C3
2410115

D3
2410110

Smalto
Universale

Fluido
Universale

Incisale
Translucente

Dentina
Opaca

OPTIFILflò
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

Traslucente Universale
2410116

Opaco Universale
2410123

A1
2408A1

A2
2408A2

A3
2408A3

A3.5
2408A35

B3
2408B3

C2
2408C2

A1
2410101

A2
2410102

A3
2410103

A3.5
2410104

A4
2410105

B2
2410106

B3
2410107

C2
2410114

C3
2410115

D3
2410110Smalto

Universale

Fluido
Universale

Incisale
Translucente

Dentina
Opaca

OPTIFILflò
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

Traslucente Universale
2410116

Opaco Universale
2410123

A1
2408A1

A2
2408A2

A3
2408A3

A3.5
2408A35

B3
2408B3

C2
2408C2

A1
2410101

A2
2410102

A3
2410103

A3.5
2410104

A4
2410105

B2
2410106

B3
2410107

C2
2410114

C3
2410115

D3
2410110Smalto

Universale

Fluido
Universale

Incisale
Translucente

Dentina
Opaca

OPTIFILflò
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

Traslucente Universale
2410116

Opaco Universale
2410123

A1
2408A1

A2
2408A2

A3
2408A3

A3.5
2408A35

B3
2408B3

C2
2408C2

A1
2410101

A2
2410102

A3
2410103

A3.5
2410104

A4
2410105

B2
2410106

B3
2410107

C2
2410114

C3
2410115

D3
2410110

Smalto
Universale

Fluido
Universale

Incisale
Translucente

Dentina
Opaca

OPTIFILflò
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

OPTIFIL
®

Traslucente Universale
2410116

Opaco Universale
2410123

A1
2408A1

A2
2408A2

A3
2408A3

A3.5
2408A35

B3
2408B3

C2
2408C2

A1
2410101

A2
2410102

A3
2410103

A3.5
2410104

A4
2410105

B2
2410106

B3
2410107

C2
2410114

C3
2410115

D3
2410110

Compositi microibridi fotopolimerizzabili

Referenze

Adesivo
monocomponente 
a base alcolica (etanolo), 
fotopolimerizzabile 
per tecnica total etch

€ 130,00
anzichè € 350,96

Codice offerta

24/257FOCUS 28
1 Gel Etch verde (240702) 

oppure
1 Optietch Extreme blu (240701) 
Acido Ortofosforico 37% - 63gr.

IN OMAGGIO
1 Optifil®
Composito fotopolimerizzabile microibrido universale

1 OptifilFlò
Composito fotopolimerizzabile microibrido fluido

1 Optifil® Bond (2410200)

Adesivo monocomponente

Risparmio

63%

Optifil® Bulk
COMPOSITI

Tecnica rapida d’otturazione BULK, che consente la ricostruzione in un singolo step, polimerizzando fino a 4mm di spessore
 
Fluidità ottimizzata che permette una perfetta adesione tra le pareti della cavità e il restauro

Bassa contrazione volumetrica e riempitivi bioceramici 
per una ricostruzione BULK dalle eccellenti proprietà meccaniche

Basso stress da polimerizzazione, per una migliore sigillatura marginale

Rilascio di ioni per neutralizzare gli attacchi acidi e rimineralizzare le pareti, garantendo longevità al restauro

Utilizzabile anche come ribasante di cavità e compatibile con tutti i sistemi adesivi

Composito BULK fluido con filler bioceramici

1+1 Optifil Bulk (241020)

Composito per otturazione - 2 siringhe da 1gr

€ 69,00 anzichè € 138,00

Codice offerta

24/020FOCUS 29

Risparmio

-50%

Caratteristiche fisiche:	 OPTIFIL BULK 	 SDR FLOW +

Stress da polimerizzazione [Pa]	 -2,2E+05	 -2,2E+05

Contrazione volumetrica dopo 24 h della polimerizzazione [%]	 3,6	 3,6

Matrice di flessione [MPa]	 110	 117

Modulo di elasticità [GPa]	 8,5	 7,1

Resistenza alla compressione [MPa]	 220	 224

Forza di trazione diametrale [MPa]	 38	 46

Durezza di barcol (24h)	 75	 70



Suture non assorbibili naturali intrecciate 
e rivestite 
Le suture intrecciate in seta Sofsilk™ sono suture chirurgiche non mu-
tagene, sterili e non assorbibili, composte da fibrenaturali di seta di 
origine proteica, nota come fibroina. 
Questa proteina deriva da specie di bachi da seta addomesticati 
Bombyx mori, della famiglia Bombycidae. 
Le fibre di seta vengono trattate per eliminare la gomma di sericina 
normalmente presente in natura, in modo da produrre suture chirurgi-
che in seta Sofsilk™. 
Le suture intrecciate sono disponibili rivestite in modo uniforme con 
silicone o con una speciale miscela di cera per ridurre la capillarità e 
aumentare la lubrificazione in superficie, migliorando così le caratteri-
stiche di maneggevolezza, la facilità di passaggio attraverso il tessuto 
e le proprietà di scorrevolezza del nodo.

Indicazioni 
Le suture Sofsilk™ sono indicate per l’uso dell’approssimazione e/o le-
gatura dei tessuti molli in generale.

Azioni 
Le suture Sofsilk™ inducono una reazione infiammatoria acuta mini-
ma nel tessuto, seguita da un graduale incapsulamento della sutura 
nel tessuto connettivo fibroso.

Suture assorbibili sintetiche intrecciate 
e rivestite 
Le suture intrecciate Polysorb™ sono composte dal copolimero di gli-
colide/lattide Lactomer™ che è un poliestere sintetico composta da 
glicolide e lattide (derivato da acido lattico e glicolico). 
Le suture Polysorb™ vengono preparate rivestendo la sutura con una 
miscela di un copolimero di caprolattone/glicolide e stearoil lattilato 
di calcio.

Indicazioni
Le suture Polysorb™ sono indicate per l’uso nell’approssimazione o le-
gatura dei tessuti molli.

Azioni
Le suture Polysorb™ inducono una reazione infiammatoria acuta mi-
nima nel tessuto, seguita da un graduale incapsulamento della sutura 
nel tessuto connettivo fibroso.
La perdita progressiva della forza tensile e l’assorbimento finale delle 
suture Polysorb™ si verificano mediante idrolisi, dove il copolimero 
di glicolide/lattide Lactomer™ viene scisso in acido glicolico e acido 
lattico, che vengono successivamente assorbiti 
e metabolizzati dall’organismo.

Scarica il catalogo suture
completo

Caratteristiche

Facilità 
di esecuzione

Scorrevolezza

Regolarità 
del  calibro

Resistenza
alla ritenzione 
di placca

Impermeabilità

Robustezza 
e resistenza
alla trazione

Maneggevolezza 
e scarsa memoria

Inerzia rispetto
ai tessuti

Caratteristiche

Facilità 
di esecuzione

Scorrevolezza

Regolarità 
del  calibro

Resistenza
alla ritenzione 
di placca

Impermeabilità

Robustezza 
e resistenza
alla trazione

Maneggevolezza 
e scarsa memoria

Inerzia rispetto
ai tessuti

*Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

*Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

1 Sutura SofsilkTM

55SS683 o 55SS694

1 Sutura PolysorbTM

55SL634 o 55SL635 o 55SL636 

Covidien® Suture
SUTURE
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Codice offerta

55/107

Codice offerta

55/108

FOCUS 30

FOCUS 31

Risparmio

-52%

Risparmio

-50%

€ 89,00
anzichè € 186,90

€ 177,00
anzichè € 354,90

Suture per chirurgia orale
SofsilkTM

PolysorbTM



Azione intensiva e rapida
nel controllo della placca batterica

Con aloe vera
antinfiammatorio naturale, 
lenisce il dolore

Gradevole gusto
menta piperita
senza alcool

Design tascabile
Da portare sempre con se!

Manico integrato con cappuccio individuale
Pratico, facile da usare ed igienico

Inclinazione a 90°
per un facile inserimento fra i denti posteriori

Setole e anima di alta qualità
Durevole e conveniente

Anima rivestita
Nessuna sensibilità nè gusto metallico

Disponibile in 9 misure
Massima efficacia in ogni spazio

Oralsan® Collutorio. Formula con Aloe Vera.
Clorexidina 0,20%.
Senza alcool.

Oralsan® Collutorio
LINEA PER L’IGIENE DENTALE

Oralprox®

SPAZZOLINI INTERDENTALI

19 IGIENE ORALE CHIMICA E MECCANICA

Codice offerta

34/121FOCUS 32
2 Oralsan® Collutorio 1 lt 
6 flaconi da 1 lt - (340100)

IN OMAGGIO
1 Oralprox® Hygienist Kit (341600)

Kit contenente 180 spazzolini (20 per misura)

€ 149,00 anzichè € 532,32

Codice offerta

34/122FOCUS 33

Risparmio

-64%

1 Oralsan® Collutorio 5 lt 
3 taniche da 5 lt - (340104)

IN OMAGGIO
1 Oralprox® Hygienist Kit (341600)

Kit contenente 180 spazzolini (20 per misura)

€ 149,00 anzichè € 416,05

Lo spazzolino interdentale tascabile sempre a portata di mano

0.7 mm
max

max 0.8 mm

0.8-1.0 mm

0.32 mm

0.43 mm

0.43 mm

0.53 mm

0.53 mm

0.53 mm 1.2-1.4 mm

0.71 mm 1.5-1.7 mm

0.71 mm 1.7-1.9 mm

0.71 mm

341400

341401

341402

341403

341404

341405

341406

341407

341408

341500

341501

341502

341503

341504

341505

341506

341507

3415081.9-2.1 mm

0

1.0-1.2 mm

2.00 mm

2.00 mm

2.00 mm

2.80-2.00 mm

2.80-2.60 mm

3.80-2.60 mm

4.50-3.20 mm

4.50-6.50 mm

7.00 mm

1

2

3

4

5

6

7

8

0

1

2

3

4

5

6

7

8

BLISTER
(12x6 scovolini)

REFILL
(20 scovolini)

misura
size

Referenze

€ 12,41 al litro

€ 9,93 al litro

Risparmio

-72%



1 Turbina Westcode (900170)

Turbina fibrata ultra-leggera con manico in titanio

IN OMAGGIO
1 Contrangolo anello blu (900116)

Manipolo a bassa velocità 1:1

1 Lampada Led Maxcure 3 (900161)

Lampada fotopolimerizzatrice

1 Turbina Coxo (900164)

Turbina fibrata per attacco Kavo (non incluso)

IN OMAGGIO
1 Contrangolo anello blu 
(900116)
Manipolo a bassa velocità 1:1

Codice offerta

90/144

Codice offerta

90/145

FOCUS 34

FOCUS 35

Risparmio

-53%

€ 790,00
anzichè € 1.670,00

€ 440,00
anzichè 880,00

Turbina fibrata ultra-leggera con manico in titanio

Turbina Westcode
TURBINE

Turbina Coxo
TURBINE

Materiale: Titanio

Superficie antigraffio con elevato grip per una precisa e solida presa

Peso contenuto e ottimale bilanciamento per una migliore manovrabilità 

Cuscinetti in ceramica per una minore vibrazione, silenziosi (inferiore a 58 Decibel) e durevoli

Testina con sistema Anti-Suction con valvole di “non ritorno” per una maggiore durata

Triplo spray dell’acqua con sistema di microfiltrazione delle impurità

Luminosità con sistema “cellular spot” per un fascio di luce naturale 5500° K

Misure: Testina Standard 10,28 x 12,70 mm 

Velocità di rotazione: 300/400.000 rpm 

Pressione ideale di esercizio: 0.20/0.30 Mpa 

Potenza: 24 W

Turbina fibrata
Fibra ottica

Testina mini con bottone

Triplo spray aria-aqua
con sistema di pulizia della testina e struttura anti-polvere

Cuscinetti di alta qualità in ceramica Seiko, 
durevoli, silenziosi (60 Decibel) e stabili

Aggancio rapido tipo Kavo

Alta luminosità 7000 Lux

Misure: 
Testina 11,2 mm di diametro e 13,4 mm in altezza 

Velocità di rotazione: 
300/400.000 rpm

Potenza: 22 W
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Risparmio

-50%

REF 900161 - Prezzo di listino € 517,68

Lampada
fotopolimerizzatrice

Lunghezza d’onda: 385-515 nm

Intensità: 1.600 mW/cm2

Fibra Ottica: ø 8mm

Timer: 5-10-15-20 secondi

Base di ricarica con misuratore di intensità luminosa



1 Contrangolo anello rosso
(900117)

IN OMAGGIO
1 Endo WF smart (900120)

Micromotore endodontico cordless

1 Contrangolo anello blu (900116)

IN OMAGGIO
1 Turbina Coxo (900155F)

Turbina fibrata con attacco Kavo incluso

Codice offerta

90/146

Codice offerta

90/147

FOCUS 36

FOCUS 37

Risparmio

-44%

€ 690,00
anzichè € 1.180,00

€ 490,00 anzichè € 880,00

Manipolo moltiplicatore

Contrangolo anello ROSSO
CONTRANGOLI

Contrangolo anello BLU
CONTRANGOLI

Manipolo a bassa velocità 1:5

Mandrino a bottone

Irrigazione interna dell’acqua

Velocità di rotazione 200.000 rpm

Ottima maneggevolezza e confort nell’utilizzo

Elevata qualità e affidabilità

Innovativo design per lo spruzzo dell’acqua,

Getto più stabile per un migliore raffreddamento

Illuminazione a fibra ottica potente e concentrata

Manipolo 1:1
Manipolo a bassa velocità 1:1

Mandrino a bottone

Irrigazione interna dell’acqua

Velocità di rotazione 40.000 rpm

Ottima maneggevolezza e confort nell’utilizzo

Elevata qualità e affidabilità

Innovativo design per lo spruzzo dell’acqua

Getto più stabile 
per un migliore raffreddamento

Illuminazione a fibra ottica 
potente e concentrata
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Micromotore endodontico cordless
Design ergonomico e leggero, facile da maneggiare.

6 Programmi preimpostati, modificabili e memorizzabili in base alle condizioni operative desiderate.

In base al punto di carico impostato è possibile impostare l’autoreverse 
e fermo memorizzando le impostazioni per ogni programma.

Dotato di avvio e arresto delicato in modo da garantire un’operatività
più confortevole ed evitare la rottura degli strumenti in caso di blocco nel canale endodontico.

Luce al LED ad alta luminosità per un’adeguata ispezione del canale endodontico.

Batteria al litio ad alta capacità integrata per una prolungata autonomia operativa.

Manipolo contrangolo e staffa con luce LED sterilizzabili a 135°C.

Batteria 800 mAh - Peso 210 g.

REF 900120 - Prezzo di listino € 490,00

Lunghezza d’onda: 385-515 nm

Intensità: 1.600 mW/cm2

Fibra Ottica: ø 8mm

Timer: 5-10-15-20 secondi

Base di ricarica con misuratore di intensità luminosa

Risparmio

-42%



Lampada polimerizzatrice ad ampio spettro
con lenti magnetiche di precisione

Lampada Swan+
FOTOPOLIMERIZZAZIONE

Ampio spettro avanzato

Intensità costante

Funzionale

Fascio di luce collimata

Lenti polimerizzatrici con micro sfera

Lenti di precisione

Lente con puntale endodontico

1 Lampada Swan+
Lampada polimerizzatrice
(900160)

IN OMAGGIO
1 Turbina Westcode (900170)

Turbina fibrata ultra-leggera con manico in titanio

Codice offerta

90/148FOCUS 38

Risparmio

-44%
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W
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m
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LUNGHEZZA D'ONDA LUMINOSA (nm)

BANDA BASSA
385-415NM

PER
DIAGNOSTICA

BANDA ALTA
440-480NM

PER
POLIMERIZZAZIONE

TURBO
2500 mW/cm2

ORTHO
2500 mW/cm2

NORMAL
1200 mW/cm2

CHECK
Luce viola diagnostica

22 ATTREZZATURE

€ 990,00
anzichè € 1.780,00

Monitor MO17 USB

Braccio
per monitor 

Vassoio ausiliario

Manipolo

TPC® Advance Cam All in One
TELECAMERA INTRAORALE

WIRELESS
La telecamera Avanced Can AIC 5855 
si collega direttamente al monitor, 
utilizzando un sistema di connessione 
e identificazione automatico con invio diretto delle immagini.
Si evitano cosi fastidiosi cablaggi 
facendo risultare il sistema più pratico e completo.

VERSATILE
La porta USB del monitor consente inoltre la memorizzazione
diretta sulla chiavetta delle immagini scattate.
La telecamera Advance Cam è dotata di autofocus 
ed è semplice e funzionale.
Il manipolo AIC 5855 assicura
la gestione diretta tramite pulsanti delle immagini
ad alta risoluzione (1024x768dpi) a schermo intero o a quadranti.
Il monitor da 17” protetto dal vetro risulta di facile pulizia.
Alimentazione a 12 V. Braccio per il montaggio a riunito opzionale.

Manipolo Telecamera Advance Cam:
• Autofocus da 5 a 30 mm con stabilizzatore d’immagine
• Risoluzione 1024 x 768 pixel, 1.3 Megapixel
• Sistema colori PAL
• Ottica Sony Super HAD colori 25” CCD
• Possibilità di collegamento a più postazioni senza fili
• Illuminazione tramite 6 led bianchi ad alta luminosità
• Peso 43 g, Dimensioni 21 x 2,5 x 2 cm.
• Batterie ricaricabili NI MH.
	 Autonomia: 30 min di ripresa continua
• Tempo di ricarica 60 min
• Indicatore autonomia al led Alta, media e bassa
• Garanzia 24 mesi (batteria esclusa)

Telecamera con monitor

1 Braccio per monitor (300119)

€ 290,00 anzichè € 390,00

Codice offerta

30/002FOCUS 40

Risparmio

-26%

1 Vassoio ausiliario (300114)

€ 90,00 anzichè € 120,00

Codice offerta

30/003FOCUS 41

Risparmio

-25%

1 Telecamera All in One (306000)

€ 999,00 anzichè € 1.900,00

Codice offerta

30/001FOCUS 39

Risparmio

-47%

Confezionamenti 
306000 - ADVANCE CAM ALL IN ONE................€ 	1.900,00
Telecamera AlC 5855, Monitor M017 USB 5, Software gestionale

305100 - MO17 USB Monitor             

305855 - AIC 5855 Manipolo telecamera

300119 - Braccio per monitor..........................€ 	 390,00
300114 - Vassoio ausiliario..............................€ 	 120,00
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NOVITÀ
manipolo

fibrato

Ablatore ad ultrasuoni con serbatoio

Ablatore
ABLAZIONE

Ablatore ad ultrasuoni
per pulizia di superfici dentali supra e sub gengivali 
e levigatura zone radicolari.

Comandi Touch, programmi:
pulizia generale, perio, endo.

Manipolo staccabile sterilizzabile
in autoclave a 134°C e 0.22 Mpa.

Il sistema di aggiustamento automatico
della frequenza permette al dispositivo
di funzionare sempre alla migliore frequenza, 
con prestazioni stabili ed efficienti.

Include unità principale, serbatoio, manipolo,
punta, chiave dinamometrica, cavo, tubo acqua,
interruttore a pedale ed alimentatore.

Include 7 inserti

Caratteristiche fisiche:	
Dimensioni (mm)	 245mm*168mm*150mm

Peso dell’unità principale	 1.8kg

Alimentazione: tensione unità esterna	 220VAC 50Hz /110VAC 60Hz

Escursione principale vibrazione puntale	 <200μm

Frequenza vibrazione puntale	 28kHz±5kHz

Potenza puntale in uscita	 3W-20W

Pressione ingresso acqua	 0.01MPa-0.5MPa

20 Punte per ablazione compatibili EMS o SATELEC

IN OMAGGIO
1 Ablatore 
compatibile EMS (540101) - compatibile Satelec (540102)

1 C&W Water Jet Tabs
Compresse per idropulsori 120 pz - (340500)

€ 577,00 anzichè € 1.456,50

Codice offerta

54/104FOCUS 42

G4

G6

Risparmio

-60%

Pulizia impianti

Pulizia di impianti

P90

P90

Puntale morbido

5400P90

Levigatura radicolare

Strumento ricurvo a destra
per rimuovere i calcoli dagli spazi sottili
fra le radici e dalla forcazione

P2R

P2R5400P2R

Strumento ricurvo a sinistra
per rimuovere i calcoli dagli spazi sottili 
fra le radici e dalla forcazione

P2L

P2L5400P2L

Punta diamantata per levigatura radicolare
dopo la chirurgia parodontale al lembo

Punta diamantataP3D

PD35400P3D

Endodonzia

Fusione della gutta-percha

E3

E3

5400E3

Strumento diamantato per allargare il canale radicolare e l’accesso dei file

E3D

E3D5400E3D

Strumento in titanio per la rimozione dei file endodontici rotti dal canale

E6

E6

5400E6

File a superficie liscia per l’irrigazione canalare

E62

E625400E62

	 Cod. IDS	 Corrispondente

	 Cod. IDS	 Corrispondente

	 Cod. IDS	 Corrispondente

	 Cod. IDS	 Corrispondente

Attacco EU
tipologia EMS

Attacco USA
tipologia SATELEC

	 Cod. IDS	 Corrispondente

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Adatta a tutte le aree subgengivali, sia buccali che linguali

Subgengivale

P3

P1

P1

P3

P59T

P4

P4

P59T

Punta in titanio ultra comfort

5400P1

5400P4

5400P59T

	 5400G1	 N.C.

	 5400GD1	 N.C.

	 5400P1	 N.C.

	 5400PD1	 N.C.

	 5400P2R	 N.C.

	 5400P90	 N.C. 	 5400E3	 H
	 5400ED1	 S07

	 5400E3D	 N.C.

	 5400ED3D	 ET18

	 5400E6	 N.C.

	 5400ED6	 ET25

	 5400E62	 N.C.

	 5400G2	 N.C.

	 5400GD2	 N.C.

	 5400P3	 PS
	 5400GPD3	 N.C.

	 5400P2L	 N.C.

	 5400G3	 P
	 5400GD3	 N.C.

	 5400P4	 N.C.

	 5400PD4	 10P

	 5400P3D	 DPL3
	 5400PD3D	 N.C.

	 5400G4	 A
	 5400GD4	 N.C.

	 5400P59T	 N.C.

	5400PD59T	 N.C.

	 5400G5	 N.C.

	 5400GD5	 1

	 5400G6	 C
	 5400GD6	 2

Tabella comparativa punte
Sopragengivale

G1

G2

G2

G3

G3

G1

G4

G4

Rimozione dei depositi sopragengivale in tutti i quadranti

Rimozione di depositi calcificati sopragengivali negli anteriori

Rimozione dei depositi sopragenivali in tutti i quadranti 
compresi gli spazi interprossimali e l’area del solco

G5

G5

G6

Rimozione dei depositi sopragengivali in tutti i quadranti

Rimozione di depositi sopragengivali voluminosi

Rimozione sopragengivale ed interprossimale dei depositi

5400G1

5400G2

5400G3

5400G4

5400G5

G6

5400G6



€ 299,00
anzichè € 573,10

Codice offerta

58/106FOCUS 44

Risparmio

-55%

	 Ergonomica, leggera e di facile utilizzo

	 Riscaldamento della cartuccia

	 Meccanismo di blocco

	 Alloggio porta rotolo

	 Taglierina integrata

	 Controllo automatico dei tempi

ARIA FILTRATA,
IONIZZATA 
E DISINFETTATA

BATTERI
ACARI DELLA POLVERE
FUMO • VIRUS
ODORI MUFFE • POLLINI

RADIAZIONI
UV-C

FILTRAGGIO1

2

IONIZZAZIONE3

Purificatore d’aria.
Elimina virus, batteri e muffe. Disinfetta l’aria che respiri.

Viroxid® Habitat 3
DECONTAMINAZIONE AMBIENTALE

24 ATTREZZATURE

Combina tre tecnologie 
filtraggio antistatico con filtri antibatterici HAF, 
irraggiamento con luce UV-C e ionizzazione.

Purifica l’aria eliminando fino al 99,99% 

Ha effetti benefici per la salute
migliora la resistenza del corpo alle malattie,
elimina o riduce le allergie da inalazione.

Compatto, completo, pronto all’utilizzo 
in ambienti fino a 100 m3 

1 Viroxid® Habitat 3 
Purificatore d’aria (680102)

€ 799,00 anzichè € 1.637,50

Codice offerta

68/105FOCUS 43

Risparmio

-51%

Biostamp
PULIZIA E STERILIZZAZIONE

Termosigillatrice dal design moderno e compatto

Ref.	580200

Piantana Habitat 3 
Piantana opzionale 
per evitare il fissaggio a muro 
Dimensioni: 145 x 40 x 51 cm

Piantana opzionale



BATTERI
ACARI DELLA POLVERE
FUMO • VIRUS
ODORI MUFFE • POLLINI

1 AGD - Digital QS 200 H 
Vasca ad ultrasuoni con funzione digitale 
comprensiva di cestello portastrumenti grande
(080621-AGD)

1 Q 140
Vasca ad ultrasuoni 
comprensiva di cestello portastrumenti grande
(0809140)

€ 890,00 anzichè € 1.637,50

€ 790,00 anzichè € 1.157,90

Codice offerta

08/135

FOCUS 45

FOCUS 46

Risparmio

-52%

Risparmio

-32%

Q 140 H
DETERSIONE

Vasca ad ultrasuoni
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	 Capacità vasca 3 litri con cestello molto capiente

	 Dotata di due trasduttori che garantiscono una pulizia rapida ed efficace

	 Riscaldamento automatico a 65°C

	 Scarico dell’acqua posteriore

	 Garanzia totale di 24 mesi

QS 200 H
DETERSIONE

	 Capacità vasca 3,75 litri 

	 Tecnologia Sweepzone™ a 5 frequenze

	 Pannello di controllo digitale

	 Riscaldamento automatico a 65°c

	 Scarico dell’acqua posteriore

	 Garanzia totale di 24 mesi

	 Superficie antibatterica

	 Cestello portastrumenti

Vasca ad ultrasuoni
con funzione digitale

Codice offerta

08/137



La termoformatrice innovativa ed evoluta

Resistenza
in fibra di carbonio
Riscaldamento rapido

Piattello portapiastre 
ruotabile
Consente un riscaldamento
uniforme 
di entrambi i lati 
della piastra

Portamodello 
versatile
Consente 
il posizionamento 
del modello sia in piano
che immerso 
nel pozzetto con palline

Motore potente 
(1400 W)
Elevata precisione
e avvio automatico

Plast Vac P7
TERMOFORMAZIONE

ATTREZZATURE26

Caratteristiche fisiche:	
Piastre quadrate:	 SI (118-130 mm)

Piastre rotonde:	 SI (120-134 mm)

Pozzetto con palline:	 SI

Riscaldamento rapido:	 SI (1’50”)

Piattello porta piastre ruotabile:	 SI

Potenza aspirazione sottovuoto:	 51,4 Kpa

Avviamento automatico sottovuoto:	 SI

Rumore motore:	 90 dB

Spegnimento automatico di sicurezza:	 SI

Peso:	 4,5 Kg

Dimensioni (LxPxH):	 180 x 230 x 290 mm

Potenza riscaldamento:	 450W

Potenza motore:	 1400W

Referenze
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Referenze

1 Termoformatrice Plast Vac P7 (580100)

La termoformatrice innovativa ed evoluta

IN OMAGGIO 
1 Kit Rifinitura (065050)

Forbici, Ruotina seghettata, 
Fresa da taglio, 

12 feltrini (4 per grana)

Codice offerta

58/113FOCUS 47

Risparmio

-56%€ 590,00 anzichè € 1.339,30

Kit Rifinitura (065050)

	 Forbici

	 Ruotina seghettata

	 Fresa da taglio

	 12 feltrini (4 per grana)

Forbici per termoformati morbidi - (062003) ........ € 33,66

Ruotina seghettata - (062005).............................. € 69,62

Fresa da taglio termoplastici - (065030)................ € 26,99

Feltrini per lucidare - Conf. da 12 pezzi............... € 55,55
Grana Grossa.... (062006)

Grana Media..... (062007)

Grana Fine........ (062008)

Ricambi

Kit rifinitura
TERMOFORMAZIONE



Con attacco rapido
per turbine Kavo, 
Sirona e Bien-Air

Opzioni di connessione

Kit maschio e femmina
La femmina con attacco a T si collega lungo il tubo 
del compressore (prima del regolatore di pressione).
L’attacco rapido maschio viene collegato sul tubo del Microetcher IIA

Se il riunito dispone di una linea libera con pressione regolabile 
(3,4 bar) è possibile inserire l’adattatore per attacco rapido Kavo 
sul tubo del Microetcher IIA

Dispositivo per idro-micro-abrasione
Odontoiatria altamente conservativa, indolore…e silenziosa

Prepstart H2O
MICROSABBIATURA

	 Senza eguali nell’aumentare l’area superficiale su un’ampia gamma di materiali

	 Offre un’elevata forza di adesione senza dover ricorrere 
	 ad aggressive ed acide mordenzature

	 Aumenta la forza di adesione fino al 400%

	 Disponibile per attacco Kavo, Sirona, Bienair

	 Offre gli stessi vantaggi ed applicazioni del Microetcher CD

	 Versione economica agganciabile al compressore

1 Microetcher CD
Microsabbiatrice intra e extra orale collegabile direttamente al riunito
attacco a scelta tra: Kavo (650100) - Sirona (650101) - Bien Air (650102)

1 Microetcher IIA (650500)

Microsabbiatrice intra ed extra orale collegabile al compressore

1 Prepstart H2O Unit (650800)

Dispositivo Prep Start con modulo H2O per idro-abrasione, manipolo e puntale

€ 499,00 anzichè € 701,80 € 299,00 anzichè € 374,30

€ 3.990,00 anzichè € 5.847,10

Microsabbiatrice intra e extra orale
collegabile direttamente al riunito

Microsabbiatrice intra ed extra orale
collegabile al compressore

27 ATTREZZATURE

Microetcher CD
MICROSABBIATURA

Microetcher IIA
MICROSABBIATURA

Codice offerta

65/111
Codice offerta

65/112

Codice offerta

65/113

FOCUS 48 FOCUS 48

FOCUS 49

Risparmio

-29%
Risparmio

-20%

Risparmio

-32%

Estrema precisione operativa
- 	 Dispositivo ultracompatto e portatile. 
	 Necessita il solo collegamento all’aria compressa.
- 	 Permette la regolazione separata dei flussi di aria, polvere e acqua 
	 a seconda della situazione clinica.
- 	 Manipolo compatto – dimensioni dimezzate rispetto ad una turbina standard.
- 	 Consente un taglio focalizzato rapido e preciso.
- 	 Allontanando l’ugello, 
	 il getto si defocalizza consentendo l’impiego per l’igiene.
- 	 L’acqua avvolge il getto di polvere abrasiva, 
	 mantenendolo focalizzato e abbattendone la dispersione.

Applicazioni:
- 	 Preparazione e pulizia delle cavità.
- 	 Preparazione e riparazione di fratture angolari.
- 	 Preparazione a tunnel sotto la cresta occlusale.
- 	 Rimozione di solchi incisali su denti anteriori.
- 	 Rimozione e pulizia di perni e viti.
- 	 Rimozione degli eccessi di cemento.
- 	 Riparazioni di restauri in composito.

Caratteristiche fisiche:	

Dimensioni (LxPxH)	 21x25x14 cm

Pedale	 2 kg

Garanzia	 1 anno



Consulenti commerciali IDS
Richiedi i prodotti e le offerte IDS al tuo fornitore di fiducia o contatta il tuo consulente di zona per maggiori informazioni e assistenza

RESPONSABILI D’AREA

PIEMONTE - LIGURIA - LOMBARDIA
Michele Sassi - 347.5470472
m.sassi@idsdental.it

TRIVENETO - EMILIA ROMAGNA
TOSCANA - MARCHE - UMBRIA - ABRUZZO
Vittorio De Sortis - 335.8005814 - v.desortis@idsdental.it

LAZIO - CAMPANIA - PUGLIA - BASILICATA - MOLISE
Luigi Maione - 335.7420736 - l.maione@idsdental.it

SICILIA - SARDEGNA - CALABRIA
Lino Campagna - 329.8126589 - p.campagna@idsdental.it

IDS S.p.a. - Via San Cristoforo, 28/10
17100 Savona - Italia

Tel. 019 862080 - Fax 019 2304865
email: info@idsdental.it 

www.idsdental.it 
Realizzazione grafica: www.laboutiquecreativagenova.it

Massimo Mollo (Torino, BI, NO, VB, Valle d’Aosta) 
335.8275643 - massimo.mollo@idsdental.it

Giorgio Sassi (Milano centro-nord, MB, VA)
338.7671741 - g.sassi@idsdental.it

Fulvio Seminerio (GE, SV, IM, CN, AT, AL, VC) 
393.4252706 - f.seminerio@idsdental.it

Gaetano Asta (Milano centro sud, Milano ovest, PV)
339.7355586
gaetano.asta@idsdental.it

Cristiano Dottori (Milano est, MB, CR, MN, LO) 
338.3543288
c.dottori@idsdental.it

Riccardo Gatto (TV, BL, Venezia est - Trentino Alto Adige)
346.6371861
r.gatto@idsdental.it

Andrea Pegoraro (Friuli Venezia Giulia) 
348.3335669 - a.pegoraro@idsdental.it

Daniele Schiesaro (VR, BO, FE, RA, FC, RN) 
339.4837530 - d.schiesaro@idsdental.it

Gianluca Covelli (Basilicata, Puglia)
331.6225593
gianluca.covelli@idsdental.it

Francesco Gaetano Cimino
(Calabria) 
320.5326383
f.cimino@idsdental.it

Claudio Ilardo 
(EN, CT, SR, RG, CL, ME) 
333.7438051
c.ilardo@idsdental.it

Emanuele Mazzucco (PD, RO, VI, Venezia ovest)
331.4331202
e.mazzucco@idsdental.it

Lino Campagna (PA, AG, TP)
329.8126589 - p.campagna@idsdental.it

Alighiero Caputo (NA, CE) 
347.3746563 - a.caputo@idsdental.it

Adriano Federico (SA, AV, BN)
328.1135934 - a.federico@idsdental.it

Patrizio Paoletti 
(RM nord, RI, VT) 
347.1004059
p.paoletti@idsdental.it

Federico Torresan
(Roma sud, LT, FR)
334.1269445
f.torresan@idsdental.it

Nazario Iacoviello (MO, RE, PR, PC) 
392.1958449 - n.iacoviello@idsdental.it

Massimo Galeazzi (Marche, Umbria, Abruzzo)
336.910849 - m.galeazzi@idsdental.it

Luigi Maione (Molise)
335.7420736 - l.maione@idsdental.it

Andrea Zucchi (CO, LC, SO, BG, BS) 
349.0558530
a.zucchi@idsdental.it

Marco Ciampi (SP, MS, LU, PI, LI, GR)
335.7154973 - m.ciampi@idsdental.it

Marco Viscido (Sardegna)
340.3616469 - marco.viscido@idsdental.it

VI.VI.MED Srl 
Technical Service

Via Tevere 11 - 51018 Pieve a Nievole (PT) – Italy
Tel. +39 0572 520910 - fax. +39 0572 520807

Mobile: +39 366 6362021
e-mail: info@vivimedsrl.com

web www.vivimedsrl.com

SERVIZIO DI ASSISTENZA
ATTREZZATURE

email telefono web

email telefono web

email telefono web

RAGGIUNGICI DIRETTAMENTE
DAL TUO SMARTPHONE

Vittorio De Sortis (FI, PO, PT, SI, AR)
335.8005814 - v.desortis@idsdental.it


